
UCHWAŁA NR V/52/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 7 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany statutu Sołectwa Mroczkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7, art. 35 ust. 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U.2018. poz. 994) Rada Miejska Gminy Mirsk, po przeprowadzeniu 
konsultacji z mieszkańcami, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXV/288/17 Rady Miejskiej Gminy Mirsk z dnia 28 września 2017r. w sprawie 
uchwalenia statutu Sołectwa Mroczkowice, § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie „§ 18. 1. Kadencja Sołtysa i Rady 
Sołeckiej rozpoczyna się w dniu wyboru i trwa pięć lat.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: B9A62B69-A3BE-41E7-9CB4-551305AE69CB. Podpisany Strona 1




